[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 октября 2018 г.                               г. Новопавловск                                                № 2115

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов, утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2018 года № 302 «О межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов»
В целях повышения эффективности взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и организаций Кировского городского округа Ставропольского края всех форм собственности в осуществлении контроля за поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов, администрация Кировского городского округа Ставропольского края

постановляЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов, утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 12 марта 2018 года № 302 «О межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Кировского городского округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов» (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Коновалова Андрея Алексеевича и Кучугурина Александра Николаевича.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Кустова Вероника Викторовна
	начальник отдела по работе с территориями администрации Кировского городского округа, член комиссии

	Никитин Юрий Владимирович

	заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Ставропольскому краю (по согласованию), член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Горобец Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского городского округа

Ставропольского края

            В.Ф. Лукинов